Ad terram præcipue in silvis adustis Euro-
pæ orientali-borealis (Sueciæ, Rutheniæ, Borussiæ)
copiose; per reliquæ Europæ montana ad ligna
putrida rarius.

Hæc a me primo recentiorum distincta species ad
maxime insignes, nec raras, pertinet; hactenus sub *Cen.*
pleurota cum *Cocciferis*, sub *Cen. fimbriata*, cuius ex-

stat status apothecia carneo-pallido-fascia, sed abeque hypothecio luteolo &c., sub quo nutu determinatoris eius var. *carneopallidam* potius citarem, licet et hanc complectatur, cum Fuscis commutata; est tamen ab ultraque serie optime distincta. Podetiarum basis carie numquam fulvescit, ut Cocciferarum, sed per ætatem fuso-coerulescit. Apotheciorum & podetiorum color omnino constans est. Ceterum ad maxime mutabiles species pertinet, eandem ac *Clad. fimbriata* evolutionis seriem sequens. Hac & epidermide mox in pulverem subtilissimum fatiscente reliquis suaæ seriei facilime dgnoscitur. Ex errore quodam monet optimus Sommerfelt, me hanc cum *Cl. polydactyla* s. *macilenta* commutasse. Nescio, utrum casu in cæspitibus amicissimo viro missis hæc immixta fuerit (eadem vero a me non conjunctas fuisse definitio evinuit), an Auctor hujus b. pro *C. polydactyla*, ut habet Wallroth, habuerit. — Hujus ceterum synonyma variis locis delitescere omnino certum est. Varietatis a. habitum optime icon citata Michelii refert, sed cum nec color nec superficies indicentur, numquam absolute determinari potest. Etiam Dill. t. 14. f. 6. B. hanc, etiam in Grönlandia obviam, forsitan exprimit e. s. p. *Cl. ventricosa* Hoffm. ex allata Dill. icon pendens, optime sane cum hujus b. convenit.

203. CLADONIA *straminea*, thallo squamuoso, podetiis cylindricis cartilagineis pallidis mox squamuoso-decorticatis, basi fuscescentibus, scyphis cupulæformibus, apotheciis carneolis lutescentibus. Sommerf. Lapp. p. 228. Cenom.

In Europæ orientali-borealis muscosis sterilibus, supra saxa, rara. (Forte in Siberia frequenter).

Species minus nota, hactenus tantum sub unica forma, at evidenter hujus seriei, nec cum precedente & sequente conjugenda. Epidermis podetiorum cartilaginea est, mox ut in *C. squamosa* & *decorticata* in squamas tota abiens. Podetia ipsa, ut in *C. gracili*, cylindrica, omnia, quatenus hactenus innotuit, in scyphos cupulæformes, rarissime proliferos, abeuntia. — *Clad. straminea* Fl. Clad., e descr. & syn. primario Cen. Flörkeæ excluso, ad priorem potius spectat.

204. CLADONIA *Batrystis*, thallo squamuoso, po-

detiis cylindricis cartilagineo-corticatis verruculosis ochroleucis, in ramos subfastigiatos subdivisis, apotheciis carneolis pallidisve. Hoffm. Germ. 2. p. 128.

Lich. Botrytes. Hag. Hist. Lich. p. 121. t. 2. f. 9. Wulf. in Jacq. Collect. IV. p. 237. t. 4. f. 3. Bæomyces, dein Cenomyce. Ach. Cladon. Fl. monogr. p. 18. Bæomyces abietinus. Pers. Patell. coccinea II. b. Wallr. l. c. p. 186.

Exs. Lich. Suec. n. 80.

Ad terram! & truncos putridos in pinetorum tanis Europæ orientalis copiose; per reliquam arior & magis sporadica ad truncos.

Optime monet Inventor, Hagen, hanc speciem ad cypheras, nec Fruticulosas esse referendam, quod *Clad. torkeana* & reliqua analogæ suadent; nam a me scyphifera, licet rarissime, lecta est, scyphis planis peltatis ubangulatis e margine fertili subextenso. Thallus eventer squamulosus, qui hujus formas steriles ab omni *Clad. unciali* distinguit. Podetia semper gracilia, mox ugoso-granulata, immo furfuracea, numquam tamen subtiliter pulverulenta, carie basi fuscescentia, nec fulvescentia. Nisi scyphifera, qualia rarissima, in ramulos divisa subfastigiatos, ut mos est scyphis abortivis. Occurrunt ero omnino simplicia, symphytarpea. Apothecia proiore livido-carnea, colore interno luteo, præcipue ad truncos cito decolorata & expallentia. Hoc modo distin-
tissima appetet, sed accedunt etiam podetia substerilia ichotomo-ramosiora, immo ramosissima, facie prorsus uncialis. Forte hæc ad *Clad. coccineam* II. h. *hybrida* Wallr. referenda sunt, quatenus Europæa, nam iam *Cen. peltastam* Ach. ex Europa non vidimus, licet priori haud admodum distet.

Ser. IV. Cocciferæ. Apothecia coccinea. Ponetia substramineo-viriditia in statu vegeto, pu-
rescendo aut carie basi fulvescentia. Patellaria occinea I Wallr. monogr. exclus. *Clad. papil-
tria*.

Analogæ cum serie citrina Parmeliarum. Apothe-
cia in herbariis diutius servata rubiginoso-atra; colore
occineo superficiali evanido luteola evadunt; unde omnis

speciei forma ortur ochrocarpia, non separanda. Species omnes tam affines ut in unam (*Scyphophorus cocciferus* Fl. Fr. 2. p. 339) conjunxerit Cel. *Decandolle*; plures adhuc addit *Wallroth*. At plurimæ insigniores ad sunt in America, optima hujus seriei patria. Huic sensui latiori *Cocciferæ* nomen, jam apud Linnæum collectivum, servandum est; ne ex his duabus diversis ideis eodem nomine designatis confusio oriatur. Speciei, vulgo cocciferæ dictæ, eo minus hoc nomen tribuere debui, cum *Lich. cocciferus* a. L. evidenter sit *Clad. macilenta* & liudque exstet nomen Linnæanum ad istam plene pertinens & ad analogiam *Cl. pyxidatae* designandam per necessarium.

* *Podetiis cartilagineo-corticatis*, numquam subtiliter pulverulentis. Cfr. supra.